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Nombre Posición Edad

Bejarano Bolívar Johan Bladimir

Cardona Bedoya Mateo

Chaverra Felix Esneider

Córdoba Copete Manuel

Correa Andrés Felipe

Del Rio Rodríguez Jhorman

Díaz Méndez Luis Ángel

Flórez Samuel Alejandro

Forero Patiño Juan José

Gutiérrez Sebastián

Moreno Romaña Carlos Alberto

Orozco Pérez Jhoao

Ospina Herrera Leonardo José

Restrepo Agudelo Daniel

Rivas Palacios Janeiler

Yepes López Esneider Yesid

Zabala Guillin Jesús Manuel

Barrios Camilo

Ibarra Julián Stivens

Ibarbo Guerrero Antony

Isaza Valencia Sebastián

Cardona Miguel Ángel

Avendaño Miguel Ángel

Ampudia Perea Jose David

Borja Aguilar Haider

Cárdenas Gonzales Michel Johan

Rojas Cuesta Jhony

Londoño Mesa Elian

Romaña Palacios Carlos Alberto

Mosquera Murillo Kleymar Andrés

Delantero

Volante ofensivo

Delantero - extremo

Delantero der.

Defensa central

Volante de marca izq.

Volante mixto der.

Def. central der.

Volante der.

Volante extremo der.

Lateral der.

Portero

Media punta izq.

Volante der.

Defensa Central der.

Mediocentro der.

Lateral izq.

Extremo der.

Volante mixto der.

Lateral der.

Lateral o extremo izq.

Delantero der.

Volante ofensivo der.

Lateral der.

Lateral der.

Volante ofensivo der.

Volante de marca der.

Volante mixto der.

Extremo der.

Defensa Central der.

25

28

24

23

39

27

29

21

23

26

32

26

23

30

35

24

22

27

23

27

27

25

23

23

26

28

26

23

23

24

Llaneros de Guanare (VEN)

Univ. Central (VEN)

Boyacá Chicó

Envigado F.C.

Once Caldas

Leones F.C.

Atlántico (DOM)

Cortuluá 

Boyacá Chicó

Real Soacha

Ind. Santa Fe

At. Dos Hermanas (ESP)

Bolívar S.C. (VEN)

Deportivo Pereira

Ind. Petrolero (BOL)

Boyacá Chicó

Llaneros F.C.

NK Travnik (BIH)

Herrera F.C. (PAN)

Leones del Norte (ECU)

Moca FC (DOM)

Atlético Chiriquí (PAN)

Valle de Catamayo (ECU)

Fortaleza CEIF

Atlético Bucaramanga

Moca FC (DOM)

Guaraní de Trinidad (PAR)

Cúcuta Deportivo

Slovan Modra (SRB)

Cúcuta Deportivo

Club anterior

29/03/1998

11/02/1996

03/01/2000

16/09/2000

02/07/1984

13/09/1996

11/01/1995

04/01/2003

2/06/2000

29/09/1997

2/09/1991

2/01/1998

6/08/2000

3/03/1993

18/05/1988

25/06/1999

1/03/2001

9/01/1997

31/05/2000

21/11/1996

3/07/1996

2/08/1998

11/10/2000

29/03/2000

5/04/1997

26/01/1996

20/06/1997

21/10/2000

8/03/2000

26/01/2000

Fecha de nac. Peso (Kg)

86

73

75

82

74

64

73

80

75

68

67

74

63

76

98

70

68

72

85

74

73

70

72

70

73

73

76

74

68

83

Estatura (cm)

186

183

183

187

180

173

172

185

180

166

171

177

171

173

185

174

178

177

185

182

178

173

187

175

175

176

179

175

169

189


